

30 SEPT 2019

S.NR. 20190272-18 UO
AVD.
SAKSBEH.: AK 240.4Tilsynsutvalg 1

TILSYNSRAPPORT

Langerud sykehjem

Mandag 23. sept. 2019 kl. 14.00-15.15

Uanmeldt besøk på institusjonen

Til stede: De faste medlemmene Dagny Gärtner Hovig, Gunnar Pedersen og Borgny FlatlandsmoKontakt under besøket: Avdelingssykepleier Anne Elisabeth Bredvold, en sykepleier, en lærling og en pårørende

TILSYNSUTVALGETS RAPPORT

Tilsynsutvalget besøkte avdelingen i 6. etasje og hadde samtaler med avdelingsleder, en sykepleier og en lærling. Deretter snakket utvalget med en pårørende i resepsjonen.

-Bruk av IPAD til fortløpende dokumentasjon er innført for alle, og fungerer bra ved at dokumentasjonen er mer presis. Enkelte har strevd litt med innføringen, men det går seg til.

-I denne avdelingen er alle sykepleierstillingene besatt, unntatt noe helgebemanning. Avdelingen har to lærlinger (helsefagarbeidere), som får 50% lønn og forventes å yte 50%. Dette vil øke etter hvert. Ordningen fungerer bra. Det gjør også fagutviklingssykepleiers veiledning i pleie.

-Sykefraværet er lavt i avdelingen. Det legges vekt på arbeidsmiljø, å anvende både ros og ris, og på å prøve å imøtekomme ønsker. Mange har jobbet i avdelingen i mange år.

-Tiltak for bedre måltidsopplevelse er innført i avdelingen. De som kan smøre egen mat og forsyne seg selv får sitte sammen. Det kjøpes inn litt ekstra til helgene, vin serveres til de som ønsker det, og godterier. Avdelingen har fått nytt servise.

-Avdelingen har to mellomvakter, som bl.a. har ansvar for aktiviteter for beboerne. Aktivitetsnivået varierer noe, litt avhengig av person og ønsker. Det var ikke mulig for tilsynsutvalget å få snakket med en beboer i avdelingen fordi det var filmfremvisning nede, og de beboerne det kunne være aktuelt å snakke med, var der. Aktivitetsplan sendes de pårørende hver uke.

-Det er pt. ingen beboere med tvangsvedtak. Det gjøres fortløpende vurdering av behov for overføring til skjermet avdeling.

Sykepleieren

Sykepleieren har vært på Langerud i 2 år. Hun var ferdig utdannet i 2012 og har jobbet på flere sykehjem før hun kom hit. Hun har tidligere vært i 75% stilling, men har nå 100% stilling, noe hun er svært fornøyd med. Hun er også fornøyd med vaktlistene, og har ingenting imot endel kveldsvakter. Alt i alt trives hun godt på Langerud, og har ingenting hun er misfornøyd med.

Lærlingen

Lærlingen er ny, hun har bare vært der et par uker. Hun kjenner sykehjemmet fra før, fordi hun hadde praksis der i skoletiden. Læretiden er to år, og hun vil gjerne ha fast jobb på Langerud etter læretiden. Hun har observert at det ikke er tid til nok oppmerksomhet til alle beboerne, og at de som er friskest/mest «oppegående» lett får mest av det. Hun ønsker at pårørende kunne stille opp mer.

Den pårørende

Den pårørende har hatt sin mor på Langerud i ca. 4 måneder, og har hittil et godt inntrykk. Morens tilstand tilsier at hun burde vært på et aldershjem, men hun er nå blitt sykehjemspasient. På generelt grunnlag fastslo den pårørende at det på sykehjemmene ikke blir tatt nok hensyn til individuelle behov og at det skorter på stimulans tilpasset den enkelte. Men det ble gjentatt at Langerud hittil har gjort et godt inntrykk.

Oslo, 24. september 2019

Dagny Gärtner Hovig (s)

Gunnar Pedersen (s)

Borgny Flatlandsmo (s)

Rapport sendt

- Bydelsadministrasjonen 28.sept. 2019
- Sykehjemsetaten «
- Institusjonens styrer «